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VAHVISTA KOTIHOITOTYÖN ASIANTUNTIJUUTTASI

Kotiin annettavat palvelut ovat muuttuneet yhä vaativammiksi. Päivitä osaamisesi ja tee työtä 
ilolla ja ammattitaidolla tehokkaasti laadun kärsimättä. Ole ylpeästi kotihoidon erityisosaaja!

Koulutuksessa vahvistetaan kotihoitotyön asiantuntijuutta. Keskiössä on kokonaisvaltaisen 
hoidon toteutuminen sekä terveysongelmien ennaltaehkäisy ja varhainen puuttuminen. 
Lisäksi syvennytään yleisimpien terveysongelmien tunnistamiseen ja oikea-aikaiseen hoitoon. 
Tavoitteena on oppia tunnistamaan muutokset asiakkaan voinnissa ja se, miten niihin 
reagoidaan omassa toiminnassaan sekä moniammatillisessa yhteistyössä.
Sisältö pohjautuu NES (Nursie Expert Service) -hoidon koulutusmalliin.

Ajankohta 
Kurssin suorittaminen kolme viikkoa kirjautumisen jälkeen.  
Kurssi on suoritettavissa 17.1.–18.3.2022.  
Kurssilla järjestetään 3 kertaa webinaaritunti, jossa käydään asiantuntijan johdolla keskustelua  
sisällön herättämistä kysymyksistä ja näkökulmista.  
Webinaarituntien ajankohdat ovat: 2.2.2022 klo 14.00, 23.2.2022 klo 14.00 ja 16.3.2022 klo 14.00 
Webinaarit toteutetaan teams-yhteydellä.

Kohderyhmä 
Kotihoidossa työskentelevät lähi- ja sairaanhoitajat

Tavoite
Koulutuksessa nostetaan hoitajien perusosaamistasoa vastaamaan kotihoidon nykyvaatimuksia. 
Koulutuksen käytyään osallistujalla on valmiudet toimia NES-hoitajana.

Kouluttaja
Suvi Venäläinen, Nursie Health Oy

Katso koulutuksen tarkemmat tiedot esitteen kääntöpuolelta  >>

Terveysalan täydennyskoulutus, Savonia-AMK



Sisältö

Toteutus
Kurssin laajuus on noin 6 t opiskelua. 
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Asiantuntijuus hoitotyössä ja NES-hoito
Kokonaisvaltainen hoito ja voinnin seuranta kotihoidossa 
Kotihoitotyön haasteet ja ratkaisut

Suoritat kurssin verkko-opintoina OpenEdu-verkkotyöskentelytilassa (kuten Moodle). 
Tarvitset tietokoneen, nettiyhteyden ja äänentoistolaitteet (kaiuttimet tms.). 
Oppimateriaalia on erilaisissa muodoissa, ja teemaa opiskelet myös opetusvideoiden 
avulla. 
Kurssi päättyy hyväksytysti suorittamaasi pohdintatehtävään. 
Ilmoittautuessasi saat käyttäjätunnuksen ja muut kirjautumisohjeet ilmoittamaasi 
sähköpostiosoitteeseen. 
Kurssille kirjautumisen jälkeen sinulla on kolme viikkoa aikaa suorittaa kurssi 
hyväksytysti ja halutessasi palata opiskelemaan kurssille.

Ilmoittautuminen 
Kurssille on jatkuva ilmoittautuminen:  
www.savonia.fi/taydennys 

Hinta
75 € + ALV 24 % /osallistuja

Lisätietoja
Puh. 044 785 6420, 
terveysalan.taydennyskoulutus@savonia.fi
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